Preventivi pa cmime

Objekti: Riparimi i rruges hyrje Zhapokik

. L . L. . mimi
Nr.| Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia g(lgk) SHUMA (lek)
A PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE
A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash
1 An-49 Prishje struktura prej betoni m? 3
2 3.158/2a |Transport dheu me auto deri 2.0 km m? 860
Shuma A-1
Shuma A
B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES
B-1 Rruge dhe Sheshe
1 387b Germim dhgu me ekskavator goma, 0.25 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toke m? 860.0
zak, kategoria lll, me shk ne toke
2 | 3.An.164/1b Mbgshjg me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m3 590.0
makineri
3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m? 2,850.0
4 3.221/1 |Shtrese binderi 4cm m? 2,850.0
5 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 3cm m? 2,850.0
6 3.246 Struktura monolite betoni me cakell C 20/25 m® 11.00
7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem 6-10 mm ton 1.20
8 3.616/a F V bordura betoni 15x25 cm ml 8.0
Shuma B-1
Shuma B
C Strukturat
1 387b Germim dhgu me ekskavator goma, 0.25 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toke m? 12500
zak, kategoria lll, me shk ne toke
) An.164/1b (M{Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 3 85.00
3) makineri '
3 3.245 Struktura monolite betoni C25/30 (muret mbajtes) m? 10.00
4 3.244 Struktura monolite betoni C20/25 (muret prites) m? 8.00
An -55
5 (:/l 5 |FvTub drenazhi g=150mm ml 25.00
6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem 6-10mm ton 1.00
7 3.288 F V hekur betoni i zakonshem >12mm ton 2.00
8 3.240 Shtrese betoni C12/15 m> 3.00
9 3.366 Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni ml 18.00
Shuma C
Total punime ne tre segmentet
FONDI REZERVE 2%
SHUMA 1
T.V.SH. 20%
VLERA NE TOTAL
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